МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.10.2020                                                                                                       № 509

О внесении изменений и дополнений в распоряжение

Мэра города Аргун от 9 февраля 2019 года № 01-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Мэра города Аргун от 21 декабря 2012 года

№ 123-п «О порядке осуществления органами местного самоуправления

городского округа город Аргун и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», в целях

администрирования доходов бюджета городского округа город Аргун по главе

«856 Муниципальное учреждение «Мэрия города Аргун», на основании статьи

7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Мэра от 9 января 2019 года № 01-р «О

наделении полномочиями администратора доходов бюджета городского

округа город Аргун Муниципальное учреждение «Мэрия города Аргун» по

главе «856 Муниципальное учреждение «Мэрия города Аргун» следующее

изменение:

- дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

«1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные

Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны

собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального

контроля».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра Додуева З.Х.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев